О переводе отдельного участка земель лесного фонда в земли другой категории

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2004 года N 773

      В соответствии со статьей 130 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, статьей 51 Лесного кодекса Республики Казахстан от 8 июля 2003 года Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Перевести земельный участок площадью 3,74 га (в том числе 0,9 га - покрытые лесом, 2,84 га - пастбищных угодий) из земель лесного фонда государственного учреждения "Карагандинское хозяйство по охране лесов и животного мира" в категорию земель промышленности, транспорта, связи, обороны и иного несельскохозяйственного назначения.

      2. Акиму Карагандинской области в установленном законодательством порядке обеспечить предоставление государственному учреждению "Карагандинское областное управление автомобильных дорог и строительства инфраструктурного комплекса Комитета автомобильных дорог и строительства инфраструктурного комплекса Министерства транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан" под реабилитацию автомобильной дороги общего пользования республиканского значения М-36 "Граница РФ (на Екатеринбург) - Алматы через г.г. Кустанай, Астана, Караганда", км 1458 (реконструкция Пришахтинской транспортной развязки) в постоянное землепользование земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
      Республики Казахстан